
REGIONE SICILIANA

I
ASSESSORATO REGIONALE DELLA SALUTE

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
SERVIZIO 1° “PERSONALE DEL S. S. R. — DIPENDENTE E CONVENZIONATO”

AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2020
(totale n. 255 ambiti)

(D.D.G. n. 303 del 10 aprile 2020 — G.U.R.S. n. 24 del 24 aprile 2020 e s.m.i.)

AMBITI ASSEGNATI PER TRASFERIMENTO nella convocazione del 30/07/2020:

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Sciacca — Caltabellotta “ 2

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CALTANISSETTA

. AMBITO TERRITORIALE POSTI

Niscemi 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANIA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Acicastello 1

Biancavilla 1

Sant’Agata Li Battiati 1

Catania 3

Motta Sant’Anastasia 1

Giarre — Riposto 1

Calatabiano ~ Fiurnefreddo 1
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Assoro — Leonforte ~ Nissoria 1
(obbligo di apertura ambulatorio Leonforte)

Messina

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI MESSINA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

4

Limina — Forza D’Agr6 — Antillo — Sant’ Alessio Siculo 1
Santa Teresa di Riva ~ Savoca ~ Casalvecchio Siculo
Roccafiorita

Milazzo 1

Lipari — Leni — Malfa — S. Marina Salina 2
(obbligo di apertura ambulatorio Lipari)

Lipari — Leni — Malfa - S. Marina Salina 1
(obbligo di apertura ambulatorio Filicudi)

Barcellona P. G. - Meri — Castroreale 1

Cinisi

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

1

Alimena — Blufi — Bompietro 1
(obbligo di apemlra ambulatorio Bompietro)

Monreale

Comiso

Siracusa
Floridia

1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI RAGUSA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

1
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AMBITI ASSEGNATI PER GRADUATORIA
nella convocazione dc] 26/08/2020, n. 49 amhiti

(di cui n. 12 ai medici in possesso di Attestato, e n. 3'7 ai medici in possesso di titolo equipollente)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di AGRIGENTO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Favara 1

Raffadali — Joppolo Giancaxio — S. Angelo Muxaro 1
Santa Elisabetta
(obbligo di apertura studio Raffadaii)

Alessandria della Rocca — Cianciana — San Biagio Platani 1

Grotte — Racalmuto 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CATANIA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Adrano I 3

Licodia Eubea — Vizzini 1

Catania 2

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di MESSINA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Messina 4

Nizza di Sicilia — Fiumedinjsi — Ali — Ali Terme 2
Itala — Scaletta
(di cui 1 disponibile dal 27/11/2020)

Villafranca Tirrena — Rometta — Saponara 1
(disponibile dal 10/09/2020)

Venetico — Spadafora — Valdina 1

Milazzo 2
Barcellona P.G. - Meri — Castroreale 2

Mistretta — Reitano — Castel di Lucio — S. Stefano di Camastra 1

Capo D’Orland0 — Naso — Caprileone — Caste11’Umbe1't0 2
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Furnari — Falcone — Tripi — Basico — Montalbano Elicona 1

Roccalumera — Furci Siculo — Pagliara — Mandanici

Patti a Oliveri — Montagna Reale 2

Castelbuono

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di PALERMO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

1

Gratteri — Lascari e Campofelice di Roccella 1

Castellana — Polizzi Generosa 1
(obbligo di apertura studio Castellana)

Petralia Soprana — Petralia Sottana 1

Termini Imerese 1

Lercara Friddi — Castronovo di Sicilia 1
(obbligo di apertura studio Lercara Friddi)

Alia — Valledolmo 2
(obbligo di apermra studio 1 Alia e 1 Valledolmo)

Bagheria 1

Corleone — Roccamena 1

Bisacquino — Campofiorito — Giuliana — Chiusa Sclafani 1
Contessa Entellina

Partinico — Borgetto 1

Augusta

Avola

Siracusa

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di SIRACUSA

AMBITO TERRITORIALE POSTI
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di TRAPANI

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Trapani — Erice 2

Paceco 1

Mazara Del Vallo 1

Salemi — Gibellina ~ Vita 1

AMBITI ASSEGNATI PER GRADUATORIA
nella convocazione (avvenuta con assegnazione online) del 24/09/2020, n. 44 ambiti

(di cui n. 36 ai medici in possesso di Attestato, e n. 8 ai medici in possesso di titolo equipollente)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di AGRIGENTO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Agrigento ' 1
(di cui I disponibile dal 04/ 1 1/2020)

Favara 1

Raffada1i- Joppolo Giancaxio — S. Angelo Muxaro 1
Santa Elisabetta
(obbligo di apertura studio S. Angelo Muxaro)

Canicatti — Castrofilippo 3

Ravanusa 1

S. Margherita Belice — Montevago — Sambuca di Sicilia 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CATANIA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Acireale 1

Acicastello 1

Adrano 1

Belpasso — Ragalna 1

Licodia Eubea — Vizzini 1
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Scordia

Catania

1

4
(di cui 1 disponibile dal 01/09/2020 e 1 dal 09/1 l/2020)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di ENNA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Enna — Calascibetta — Villarosa 1
(obbligo di apertura studio Villarosa)

Agira 1

Capizzi — Nicosia — Sperlinga 1
(obbligo di apertura studio Nicosia)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di MESSINA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Limina — Forza D’Ag1'o — Antillo — Sant’ Alessio Siculo 1
Santa Teresa di Riva — Savoca — Casalvecchio Siculo
Roccafiorita

Mistretta — Reitano — Castel di Lucio — S. Stefano di camastra 1

Roccella — Moio Alcantara — Malvagna — Francavilla di Sicilia 1
Motta Camastra — S. Domenica Vittoria

Capaoi

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di PALERMO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

1

Castellana — Polizzi Generosa 1
(obbligo di apertura studio Castellana disponibile dal 22/10/2020)

Termini Imerese 1

Trabia

Bagheria

1
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Ficarazzi 1

Palermo 6

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di TRAPANI

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Trapani — Brice 3

Marsala ~ Petrosino 2

Castelvetrano 2

AMBITI DA ASSEGNARE PER GRADUATORIA
nella convocazione del 03/11/2020, n. 133 ambiti

(riservata ai soli medici in possesso dell’Attestato di formazione specifica in Medicina Generale)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di AGRIGENTO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Agrigento 5
(di cui 1 disponibile dal 04/l l/2020)

Favara 4

Aragona — Comitini 1
(disponibile dal 28/10/2020)

Porto Empedoele 1

Ravanusa 1

Cammarata — San Giovanni Gemini 2

Licata 2
(disponibili dal 01/10/2020 e dal 31/12/2020)

Burgio — Lucca Sicula — Villafranca Sicula 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CALTANISSETTA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Mazzarino 1

Gela — Butera 6
(di cui l disponibile dal06/12/2020)

1

11
1

!
I11

I
I

11

1

v

1
i



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di CATANIA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Acireale 1

Acibonaccorsi — Aei Sant’ Antonio 2

Santa Maria di Licodia 1

Belpasso — Ragalna 2

Caltagirone — Mazzarrone 2

Licodia Eubea — Vizzini 1

Militello Val di Catania 2

Scordia 2

San Giovanni la Punta 2

Catania 3
(di cui ldisponibile dal 09/ 1 1/2020)

Misterbianco 4

Castiglione — Linguaglossa — Piedimonte Etneo 1

Maseali — Milo — S. Alfio 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di ENNA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Erma — Calascibetta — Villarosa 2
(obbligo di apertura studio Enna)

Agira 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di PALERMO

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Carini — Torretta 3

Capaci 1

Castellana — Polizzi Generosa 1
(obbligo di apertura studio Castellana )
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Gangi — Geraci Sieulo 1

Misilmeri 1

Trabia 1

Ficarazzi 1

San Giuseppe Jato — San Cipirello 2
(obbligo di apertura studio 1 San Giuseppe Jato e 1 San Cipirello)

Palermo 24

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di RAGUSA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Ragusa J 1

Santa Croce Camerina 1

Modica 3

Pozzallo 3

lspica 3

Vittoria 3
Acate 3

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di SIRACUSA

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Augusta 1

Melilli 1

Avola 2

Paohino — Portopalo 5
(obbligo di apertura studio Pachino)

Rosolini 1

Lentini — Carlentini 2
(obbligo di apertura studio I Carlentini di cui 1 disponibile dal 22/08/2020)

Francofonte 3
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Siracusa 1

Priolo Gargallo 1

Canicattinj 1

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di TRAPANI

AMBITO TERRITORIALE POSTI

Valderice 1

Trapani — Erice 3

Buseto Palizzolo — Custonaci — San Vito Lo Capo 1

Marsala — Petrosino 1

Alcamo 4

Salemi — Gibellina — Vita 1
(disponibile dal 30/1 1/2020)

Castelvetrano 1

IL DIRIGENT , SERVIZIO
(dott.ssa An ' Stefano)

IL FUNZIONARIO
(geom. Calo ero Geraci)

17$!//PC

Si comunica che la prossima convocazione avverra con le stesse modalita della precedente,
pertanto, i medici convocati che di seguito si elencano sono invitati a comunicare 1a propria
disponibilita per i suddetti ambiti carenti gia indieati nella domanda di partecipazione.

Nella considerazione che la presente assegnazione degli ambiti, vista Peccezionalita della
situazione epidemiologica, avviene esclusivamente via P.E.C., al fine di consentire ai partecipanti la
possibilita di aecettare SOLO gli ambiti per i quali risultano effettivamente interessati e
conseguentemente rinunciare agli altri eventualmente indicati nella domanda di partecipazione, si
invitano le SS.LL. a voler trasmettere entro le ore 23,59 del 28 ottobre 2020 la propria disponibilita
all’indirizz0 dipartimenwpianificazionestrategica@certmail.regi0ne.sicilia.it secondo il modello
allegato.

Si avverte fin d’0ra che non saranno prese in considerazione eventuali PEC redatte in
maniera difforme dalle presenti indicazioni.
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Al Serv. 1/D.P.S. Personale del S.S.R. - Dipendente e Convenzionato
dipartimento.pianificazione.strategiea@certmai1.regione.sioilia.it

_l_ sottoscritt Z nat a

_ _il

in relazione alla domanda di partecipazione agli ambiti carenti di Assistenza Primaria — anno 2020

CO1\/IUNICA

di ACCETTARE, qualora disponibili, i seguenti ambiti in ordine di priorita:

1) - L

2) ,_

3)_ _

4)

5)
6)
7)

3)

9)

10) _ 1
11)
12) 1
13)
14)
15)

Con la presente dichiara altresi di RINUNCIARE agli eventuali altri ambiti indicati nella suddetta
domanda.

Si allega documento di identita valido.

data firma
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

SPITALERI sALvATORE 1°
DOURANDISH MOZHGAN
LEGGIO STEFANO 1°
MALTESE NICOLA
COSTANZA DARIO
FERRACANE SILVIA CRISTINA
AGLIER1 RINELLA SILVIA
GIAMBANCO SALVATORE
LEVANTINO ERICA 1°
1AcONo OARMEN
APRILE STEFANO
GIAMBARTINO ROBERTA 1°
DI ROSA ALESSANDRA 1°
GRACEFFA CARMIELO
GIRGENT1 sAvERIA
SCOGNAMILLO MARCO 1°
LOPES NOEMI 1°
PIZZO ALESSANDRA
v1NcI MARIA RITA
CARAMAZZA SILVIA 1°
AsTA MARIASTELLA
RUSSOTTO NUNZIO _
LALICATA FRANCESCO
MARINO NICOLETTA 1°
TERESI MARTA 1°
AGRESTA DOMENICO
BONVENTRE FEDERICO
PICONE GIORGIO 1°
REALE ROBERTA 1°
LO GIUDICE MANUELA
VIRGAMARIA AUSILIA 1°
PETRONA BAVIERA EMANUELA 1°
AMATO ALESSANDRA
QUATTROCCHI ANTONIO
DARAWSHA ADHAM 1°
LA MALFA ROBERTA 1°
TOMASELLO DANIELA
RAITI DANIELE CONCETTO 1°
FUNDARO MARIANO
LABRUZZO STEEANIA 1°
MESSINA SILVIA 1°
FRANCOMANO VINCENZO 1°
CUMBO CLARA
ALAGNA ERINA 1°
GIUFFRIDA VINCENZA
GIAMMARRESI GAIA
RAFFA ALESSANDRO
RINALDI NOEMI
LICATA LETIZIA 1°
ARcAIo VITO 1°
CIANTIA FRANCESCA 1°
v1cAR1 FRANCESCA

06/01/1973
26/1 1/ 1968
08/12/1987
30/06/1981
08/12/1985
27/1 1/ 1986
09/06/1985
03/07/1989
28/10/1984
23/11/1985
l0/04/1984
04/04/1989
01/05/1988
10/07/1987
20/12/1983
28/02/1979
28/09/1987
24/09/1987
13/02/1979
17/04/1970
17/06/1983
25/09/1978
17/06/1976
18/08/1987
24/06/1986
04/04/1973
27/06/1986
27/03/1986
11/12/1983
21/07/1983
16/05/1986
19/09/1982
15/09/1983
24/02/1981
02/08/1979
25/01/1978
20/06/1985
20/03/1989
19/04/1985
02/05/1984
10/03/1981
03/05/1987
17/09/1985
24/10/1979
06/03/1973
23/07/1979
25/07/1972
19/10/1987
17/12/1988
13/06/1986
04/08/1979
18/07/1980
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53
54
55
56
57
58
59
60
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
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86
87
88
89
90
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96
97
98
99
100
101
102
103
104

BALSAMO PRANCESCA
DI STEFANO VINCENZO
LO MAURO GLENDA 1°
TRAPANI SABRINA 1°
CARAVELLO SABRINA 1°
ALEO NICOLA 1°
GALLINA GAUDIA
SCIEILIA MARCO
DI GLORIA VINCENZO
GAGLIANO PAOLO
MARULLO FRANCESCO
TRICOL1 MARINA 1°
SURIANO ALESSANDRA 1°
CATANZARO STEFANO 1°
ZAPPALA' FRANCESCO
COSTAGLIOLA CHIARA 1°
VEsCO ROSALIA
COSTANZO MIRIAM 1°
DOLCIMASCOLO SERENA 1°
TUMMINELLI FRANCESCO PAOLO
EUPRATE CARMELA 1°
PUNDARO FEDERICA
COSTANZA GAGLIO EDY
TORTOMASI GIOVANNA
BURGIO VALERIA
CIACCIO GIOVANNI 1°
BARBELLO ILENIA
CLEMENTE GIUSEPPE 1°
DI PIAZZA MARIACONCETTA
GENNARO PAOLA
BELLAVIA ENZAVALERIA
PITTERA ALESSANDRO FRANCESCO 1°
TERI MARIA CRISTINA
DI MARIA ANNALISA MARIA 1°
PERRARO ANNARITA
PACE CHIARA 1°
SCIACCA CARMELA
SCHIAVONE FLAVIO
TINE GIULIA 1°
RENDA CHIARA
DOUKAKI SPYRIOOULA 1°
BONO CRISTINA
CIRINGIONE ANTONINO DAVIDE 1°
DI PIETRO VINCENZO 1°
LUMETTA SABRINA I
IUCULANO CARMELO
PALADINO GIROLAMA GABRIELLA 1°
PANZICA ANTONIO
SPITALERI SALVATORE 2°
LA SALA STEFANIA 1°
DI PIETRA ANTONINO 1°
LEGGIO STEFANO 2°

16/02/1977
07/08/1979
27/05/1989
31/03/1989
09/09/1986
16/01/1977
03/01/1988
22/04/1986
19/10/1986
03/10/1968
19/04/1965
28/02/1988
03/12/1984
09/12/1982
12/06/1985
22/07/1989
17/09/1983
01/07/1983
02/09/1981
02/03/1974
01/01/1970
13/12/1988
21/10/ 1975
17/03/1975
15/07/1987
10/06/1986
03/07/1984
02/02/1979
25/04/1987
21/12/1984
12/1 1/1987
26/11/1980
21/06/1985
31/07/1983
17/02/1981
22/05/1987
24/02/1981
06/06/1987
21/07/1986
22/02/1979
18/10/1973
22/09/1978
06/03/1989
27/04/1987
08/11/1986
05/10/1980
05/08/1977
23/12/1986
06/01/1973
21/06/1985
02/12/ 1983
08/12/1987
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MALTESE NICOLA 2°
GEs0NE GIUSEPPA 1°
SALERNO YLENIA
RIILI LOREDANA 1°
GAROFALO ALEssANDRO
LEVANTINO ERICA 2°
MANDRAFFINO ROssELLA
GIAMEARTINO ROBERTA 2°
DI ROSA ALESSANDRA 2°
vERzI' DIANA ADALGISA INEs
FORMICA sIMONE
SCOGNAMILLO MARCO 2°
LOPES NOEMI 2°
MERLO DANIELE
SIRNA DINO
RIZZA SALVATORE
CAROLLO DONATA
VALENZA MARIA
DI BAUDO ROSSANA
CARAMAZZA SILVIA 2°
CALABRESE DAVIDE
DI LORENZO ANTONELLA
SERRUTO ANGELA
SUTERA MARIA RITA
GERACI LUCA GIOVANNI
MONTALTO MARIA ALEssANDRA
PAVIA ROSARIA
CALDARELLA RITA sAERINA
UNGARO VALENTINA MARIANGELA
ALISE MARCO
MARIN0 NICOLETTA 2°
GIUFFRE PAOLO
TEREsI MARTA 2°
GIULIANO ANGELO
LAGANA' GERMANA SARA
FEDERICO LORENA
PICONE GIORGIO 2°
REALE ROBERTA 2°
PELLEGRlNO FRANCESCA
ZAGAMI GIUSEPPE
SCATURRO FABIOLA
VIRGA MARIA AUSILIA 2°
TERRANA ANTONIO ALEssIO
GIARRUSSO LUCIA
PETRONA BAVIERA EMANUELA 2°
INDELICATO ANGELO AUGUSTO
EARONE CRISTINA
BELVEDERE ALESSANDRA
GIACOPELLI GASPARE
GATTUSO SOFIA
DARAWSHA ADHAM 2°
LA MALFA ROBERTA 2°

30/06/1981
14/10/1965
12/08/1987
10/03/1985
24/08/1981
28/10/1984
22/04/1983
04/04/1989
01/05/1988
30/04/1982
14/05/1986
28/02/1979
28/09/1987
23/12/1983
05/06/1987
27/09/1981
11/08/1989
26/05/1987
02/04/1982
17/04/1970
27/O2/1988
20/05/1987
05/06/1989
02/09/1989
20/06/1987
19/07/1979
03/01/1976
26/07/1988
27/05/1986
13/09/1987
18/08/1987
19/03/1987
24/06/1986
18/10/1982
04/10/1988
07/01/1987
27/03/1986
1 1/12/ 1983
18/11/1968
22/09/1988
24/12/1986
16/05/1986
19/02/1983
24/10/1986
19/09/1982
04/08/1980
16/04/1986
23/11/1983
06/04/1987
24/1 1/ 1986
02/08/1979
25/01/1978
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RAITI DANIELE CONCETTO 2°
FUNDARO MARIANO 2°
MASCARELLA G-IUSEPPE
LABRUZZO STEFANIA 2°
LICATA GIUSALBA
D'ANIELLO AUGUSTO
ODDO MANUELA
DI GREGORIO ADRIANA
MESSINA SILVIA 2°
VIVACQUA SOFIA
FRANCOMANO VINCENZO 2°
ALAGNA ERINA 2°
AMORE DOMENICO CARMELO
VOLPE CALOGERO
LENTIN1 FRANCESCA
LINOSSI TORRISI LUIGINA
DE MICHELE MIRIAM
LICATA LETIZIA 2°
ARCAIO VITO 2°
CIANTIA FRANCESCA 2°
LA PIRA GIANFRANCO
GENOVESE FRANCESCA
GIORDANELLA SALVATORE
BIONDO CARMELA ALESSIA
LO MAURO GLENDA 2°
TRAPANI SABRINA 2°
CARAVELLO SABRINA 2°
ALEO NICOLA 2°
AUTUNNALI SIMONA MARIA
DI SALVO CATERINA
TRICOLI MARINA 2°
GIAMMANCO VIVIANA
SURIANO ALESSANDRA 2°
CATANZARO STEFANO 2°
COSTAGLIOLA CHIARA 2°
COSTANZO MIRIAM 2°
DOLCIMASCOLO SERENA 2°
EUFRATE CARMELA 2°
CASABLANCA ROSALINDA
NICOTRA MANUELA
CIACCIO GIOVANNI 2°
BARBELLO ILENIA 2°
CLEMENTE GIUSEPPE 2°
VULTAGGIO MANUELA
SALETTI ALESSANDRA
PITTERA ALESSANDRO FRANCESCO 2°
ARDIZZONE LUCA
FALLETTA FEDERICA
SCIACCA GRAZIELLA MARIA
DI MARIA ANNALISA MARIA 2°
CAMPISI GIUSEPPE
PACE CHIARA 2°

20/03/1989
19/04/1985
16/01/1981
02/05/1984
12/09/1980
28/03/1978
25/10/1988
20/09/1988
10/03/1981
14/05/1986
03/05/1987
24/10/1919
04/03/1961
04/04/1982
13/10/1919
25/07/1964
29/04/1989
11/12/1988
13/06/1986
04/08/1919
14/08/1912
12/09/1987
02/08/1980
20/04/1990
27/05/1989
31/03/1989
09/09/1986
16/01/1977
23/06/1986
12/09/1983
28/02/1988
25/06/1985
03/12/1984
09/12/1982
22/01/1989
01/07/1983
02/09/1981
01/01/1970
21/09/1990
09/08/1979
10/06/1986
03/01/1984
02/02/1979
05/11/1989
06/03/1989
26/11/1980
05/11/1980
18/05/1980
06/01/1962
31/07/1983
09/03/1976
22/05/1981
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MAIMONE MARIA GRAZIA
TINE GIULIA 2°
LIPERA DOMENICA
CARPINTERI ALESSANDRA
VENTO LAURA
CIRAVOLO ANTONIO MARIA
DOUKAKI SPYRIDOULA 2°
CIRINGIONE ANTONINO DAVIDE 2°
DI PIETRO VINCENZO 2°
CAPILLO DIEGO
VITALE FRANCESCO
PALADINO GIROLAMA GABRIELLA 2°
LA SALASTEFANIA 2°
DI PIETRA ANTONINO 2°
LO NOEILE SALVATORE
GESONE GIUSEPPA 2°
RIILI LOREDANA 2°
GIAMPAOLI DAVID
GARRAFFO CARLA ISIDORA
AZZARETTO LUCIA PAOLA
MARINO DOMENICA MARIA
PELLICANO NADIA

03/08/1988
21/07/1986
19/01/1984
14/01/1984
27/10/1982
30/03/1981
18/10/1973
06/03/1989
27/04/1987
14/07/1984
11/05/1984
05/08/1977
21/06/1985
02/12/1983
02/01/1981
14/10/1965
10/03/1985
21/07/1985
02/04/1980
28/02/1986
12/09/1984
14/07/1985


